
Турнир Клуб Име Презиме Пол
Пријава/
Одјава

Јуниорки до 12 Години Мондано Тенис Клуб Ева Дебарлиева Женски Пријава

Јуниорки до 12 Години Мондано Тенис Клуб Дариа Ѓеоргиевска Женски Пријава

Јуниорки до 12 Години Мондано Тенис Клуб Јоана Милкова Женски Пријава

Јуниорки до 12 Години Мондано Тенис Клуб Јована Вељановска Женски Пријава

Јуниорки до 12 Години Тениски клуб Адвантико Maja Dzajkoska Женски Пријава

Јуниорки до 12 Години Тениски клуб Адвантико Tamara Celakoska Женски Пријава

Јуниорки до 12 Години Тениски клуб Адвантико Nas Bajram Женски Пријава

Јуниорки до 12 Години Тениски клуб Битола Деа Крстевска Женски Пријава

Јуниорки до 12 Години Тениски клуб Битола Марија Дамјановска Женски Пријава

Јуниорки до 12 Години Тениски Клуб Југ Елиза Муртезани Женски Пријава

Јуниорки до 12 Години Тениски Клуб Југ Кирстен Петак Женски Пријава

Јуниорки до 12 Години Тениски Клуб Југ Ивана Божиновска Женски Пријава

Јуниорки до 12 Години Тениски Клуб Југ Јована Атанасовска Женски Пријава

Јуниорки до 12 Години Тениски Клуб Југ Дина Треневска Женски Пријава

Јуниорки до 12 Години Тениски клуб Црна Река Надица Блажевска Женски Пријава

Јуниорки до 12 Години ТК Чери Спорт Симона Китановска Женски Пријава

Јуниорки до 12 Години Мондано Тенис Клуб Андреј Маневски Машки Пријава

Јуниорки до 12 Години Мондано Тенис Клуб Андреј Маневски Машки Пријава

Јуниорки до 12 Години Тенис Клуб Поинтер Дамјан Стефанов Машки Пријава

Јуниорки до 12 Години Тенис Клуб Поинтер Максим Дојчинов Машки Пријава
ОПМ за Јуниори и 
Јуниорки до 12 Години Тениски клуб ИТЦ Македонија marin srefanovski Машки Пријава

Јуниорки до 12 Години Тениски Клуб Југ Тан Ќазим Машки Пријава

Јуниорки до 12 Години Тениски клуб Круна Никола Узунов Машки Пријава

Јуниорки до 12 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Andrej Temov Машки Пријава

Јуниорки до 12 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Darijan Panovski Машки Пријава

Јуниорки до 12 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Damjan Boshevski Машки Пријава

Јуниорки до 12 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Andrej Hristovski Машки Пријава

Јуниорки до 12 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Vasilij Zakovski Машки Пријава

Јуниорки до 12 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Vasilij Zakovski Машки Пријава

Јуниорки до 12 Години Тениски клуб Триумф Лука Јанев Машки Пријава

Јуниорки до 12 Години Тениски клуб Тумба Алексеј Стојановски Машки Пријава

Јуниорки до 12 Години ТК Академија-Аеродром Селим Јилдиз Машки Пријава

Јуниорки до 12 Години ТК Чери Спорт Иван Трпковски Машки Пријава

Јуниорки до 12 Години ТК Чери Спорт Константин Богдановиќ Машки Пријава


